
*В зависимости от конфигурации компьютера или настроек принтера, технических факторов и характеристик, цвета, которые Вы видите могут не полностью соответствовать настоящим цветам и являются схематическими.
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Коллекция: MARIE

Отделки*:

CP - Хром

Технический чертеж

227
228

15°

123

83

≥350

350

Ø34 - 37
Ø50

G3/8

E21151

MARIE - Смеситель для кухни

Спецификация продукта: Смеситель для кухни. E21151. Коллекция: MARIE. 


